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438
Nettoomsättning 

(MSEK)

8,5**

Justerat rörelse- 
resultat (MSEK)

909
Medarbetare
inkl. Enedo

*	 EBITA - rörelseresultat med justering för goodwillavskrivningar
** 	 Redovisning exklusive Enedos påverkan på EBITA och rörelseresultat med +68,2 MSEK för Q3 2022  resp +61,3 MSEK för första 3 kvartalen 2022 för att få 
	 jämförbarhet med tidigare perioder.

Q3 i sammandrag

·	 Nettoomsättningen uppgick till 438 MSEK (226)

·	 EBITA* resultatet uppgick till 20,8 MSEK** (17,8) .

·	 Justerat rörelseresultatet uppgick till 8,5 MSEK** (16,0) 	

·	 Kassaflöde från den löpande verksamheten 140,8 MSEK (-37,7)

·	 Soliditet 32% (44%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 3,62 SEK (0,66) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 3,62 SEK (0,66).

1 juli - 30 september 2022

·	 Nettoomsättningen uppgick till 1 114 MSEK (716)

·	 EBITA* resultatet uppgick till 62,1 MSEK** (38,9) .

·	 Justerat rörelseresultatet uppgick till 45,3 MSEK** (32,5) .

·	 Kassaflöde från den löpande verksamheten 88,9 MSEK (-25,1)

·	 Soliditet 32% (44%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 4,93 SEK (0,50) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 4,92 SEK (0,50).

1 januari – 30 september 2022

Omsättning EBITA Resultat*
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VD har ordet

Vi välkomnar ett nytt bolag till Inissionkoncernen

Inission går in en ny fas. Från och med detta kvartal 
hanteras innehavet i Enedo som ett koncernbolag. Hela 
Enedos resultat- och balansräkningen ingår nu i Inissions. 
I resultaträkningen särredovisas minoritetsandelen för 
de 20% vi inte ägde under Q3. Efter det obligatoriska 
uppköpserbjudandet ökade ägandet i Enedo med 16% 
till totalt 96%. En process för att tvångsinlösa återstående 
aktier samt att avnotera Enedo har påbörjats. Vi avser att 
leda och styra bolaget genom två affärsområden, Inission 
och Enedo. Verksamheterna har många beröringspunkter 
och det finns tydliga synergier både på intäktssidan 
och kostnadssidan. Det är samtidigt av största vikt att 
respektive affärsområde står på egna ben och utvecklas 
av egen kraft. Synergierna skall ses som något extra, 
inte en förutsättning för samgåendet. För att inte tappa 
jämförelsen bakåt redovisas huvuddragen i respektive 
affärsområdes resultat- och balansräkning separat.

Inission 
Inission gör sitt tredje bästa kvartal i bolagets historia, 
både vad gäller vinst och omsättning. Vi växer 36% 
inklusive förvärv varav 26% är organiskt. Till stor del 
beror ökningen på att leveranser till helt nya kunder 
börjar nå substantiella volymer. Våra kunder lägger nya 
order i rekordfart, så trots att vi levererar snabbare än 
någonsin överträffar orderingången faktureringen även 
denna period. Tråkigt nog består utmaningarna med 
mycket oförutsägbara leveranser av halvledarkomponenter. 
Kombinationen kraftigt stigande efterfrågan med 
stigande orderbok och komponentbrist leder till mycket 
svår planering, vilket i sin tur ökar vårt lagervärde. 
Vi gör kraftfulla åtgärder för att bromsa lagerupp-
byggnaden, bland annat genom att låta våra kunder 
köpa ut vissa kundunika dyra komponenter. Flera av 
Inissions fabriker anställer nya medarbetare eftersom 
kapacitetstaket nåtts.  

Genom samarbetet med Part Development pågår 
vår satsning på att utveckla våra arbetssätt för fullt. 
Part Developments förstudie i vår största fabrik 
Inission Munkfors avslutades strax innan sommaren. 
Nu omvandlar vi planerna till praktik inom en rad 
områden med syftet att korta ledtiden och på så sätt 
öka kvalité, leveransprecision och effektivitet. Tydliga 
förbättringar från en hög nivå går redan att mäta.

Enedo
Enedo gör sitt bästa kvartal på mycket länge. 
Verksamheten visar nu ett positivt resultat. Stark  
efterfrågan från kunderna och förbättrad leverans-
förmåga har lett till en organisk tillväxt på 41%. 
Leveransförmågan kommer i sin tur från bättre 
planering samt att anskaffning av nyckelkomponenter 
har varit mer framgångsrik. Det omfattande arbetet 
med att omstrukturera verksamheten går mot sitt slut. 

Fortsättning nästa sida »
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Fredrik Berghel, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 10 november 2022

Dess effekt syns tydligt i det finansiella resultatet för 
perioden. Enedo jobbar vidare med att kontinuerligt 
förbättra de operativa processerna. Den globala 
bristen på halvledarkomponenter kvarstår och inverkar 
negativt. Aktiviteter för att förbättra prestanda i den 
egna produktionen i Tunis pågår. Till exempel har 
produktionsplanering förbättrats och identifierade 
flaskhalsar arbetats bort. 

Förvärvsaktiviteter
Samtidigt som vi har arbetat med att färdigställa 
förvärvet av andra halvan av Enedo har vi fortsatt att 
leta efter nya förvärv till Inission. Vi har inte deltagit i 
några processer under perioden men vi har systematiskt 
arbetat på vår kandidatlista. Vi bedömer att de nya 
förutsättningar som råder, beträffande finansiering av 
förvärv, gör att marknaden för transaktioner är något 
avvaktande. Vår tidigare geografiska preferens, Norden 
och Baltikum, har utvidgats till att omfatta även 
norra Tyskland.

Framtiden
Vi ser ingen förbättring gällande materialförsörjningen. 
Vår bedömning är att det eventuellt lättar gradvis 
under andra halvåret 2023. Nedstängningar på grund 
av Covid-19 pågår fortfarande i Kina. Den globala 
inflationen skapad av riksbanker runt om i världen 
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bekämpas nu av samma riksbanker med höjd ränta 
och krympande balansräkningar som vapen. Detta 
tillsammans med höga energipriser, framför allt i Europa, 
har redan påbörjat inbromsningen av privatkonsumtionen. 
Hur hård inbromsningen blir och hur det sprider sig 
till företagen och dess investeringar, dit mycket av vår 
produktion går, är ännu oklart. Något slut på Rysslands 
anfallskrig i Ukraina går inte att skönja. Kriget blir med 
stor sannolikhet långdraget och konsekvenserna svåra
 att överblicka.

Som jag nämnde förra kvartalet så har vi många 
utmaningar men också fantastiska möjligheter. Vårt 
orderläge är fortsatt exceptionellt och trender inom 
hållbarhet, elektrifiering, digitalisering samt återflytt 
av produktion till Europa påverkar oss positivt. 
Vi för också samtal med kunder som aktivt letar 
efter produktionspartner av elektronik i Europa. 
Sammantaget har detta skapat en balanserad 
situation av utbud och efterfrågan på vår marknad. 
Inission är väl rustat för framtiden. 

» VD ord fortsättning 
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Nettoomsättning

Tillväxt 

varav förvärvad

EBITA

EBITA

Tillgångar

Skulder

Affärsområde Inission

(KSEK)

(%)

(%)

(KSEK)

(%)

(KSEK)

(KSEK)

989 275

38,2%

10,0%

59 107

6,0%

1 033 951

630 366

Q1-Q3 2022nyckeltal

715 931

-8,2%

0,0%

38 940

5,4%

634 132

371 214

Q1-Q3 2021

1 276 544

28,3%

7,2%

89 197

7,0%

1 033 951

630 366

senaste 12 mån

1 003 200

-5,3%

0,0%

52 736

5,3%

681 108

415 639

Helår 2021

Omsättning och resultat
Omsättningen uppgick till 989,3 MSEK att jämföras med 715,9 MSEK för motsvarande period föregående år. 
Av omsättningsökningen på 273,3 MSEK hänför sig 10,0% till förvärv, vilket innebär att den organiska tillväxten 
uppgick till 28,2%. EBITA-resultatet uppgick för perioden till 59,1 MSEK att jämföras med 38,9 MSEK föregående 
år, vilket innebär en EBITA-marginal på 6,0% jämfört med 5,4% föregående år. EBITA-marginalen under den 
senaste 12-månadersperioden uppgår därmed till 7,0%.

Affärsområde Enedo

Nettoomsättning

Tillväxt 

varav förvärvad

EBITA

EBITA

Tillgångar

Skulder

(KSEK)

(%)

(%)

(KSEK)

(%)

(KSEK)

(KSEK)

nyckeltal

342 572

23,4%

0,0%

-4 064

-1,2%

311 590

310 007

Q1-Q3 2022

267 634

-9,3%

0,0%

-46 859

-17,5%

256 503

230 493

Q1-Q3 2021

448 681

16,2%

0,0%

-28 017

-6,2%

311 590

310 007

senaste 12 mån

369 700

-5,5%

0,0%

-64 704

-17,5%

271 323

268 427

Helår 2021

Omsättning och resultat
Omsättningen uppgick till 342,6 MSEK att jämföras med 267,6 MSEK för motsvarande period föregående år. 
Av omsättningsökningen på 74,9 MSEK hänför sig 0,0% till förvärv, vilket innebär att den organiska tillväxten 
uppgick till 23,4%. EBITA-resultatet uppgick för perioden till -4,1 MSEK att jämföras med -46,9 MSEK 
föregående år, vilket innebär en EBITA-marginal på -1,2% jämfört med -17,5% föregående år. EBITA-marginalen 
under den senaste 12-månadersperioden uppgår därmed till -6,2%.
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perioden juli-september 2022

Den 1 juli meddelade Inission att 
ägandet i Enedo Plc har ökat till 80,43%. 
Inission AB blev då skyldig att lämna 
ett obligatoriskt offentligt uppköps-
erbjudande för de återstående aktierna 
i Enedo Plc. Villkoren i uppköps-
erbjudandet publicerades den 1 augusti 
och den 8 september öppnade Inission 
AB sitt offentliga budpliktserbjudande 
för alla aktier i Enedo Plc. Det kontanta 
vederlaget som erbjöds var 0,26 EUR  
för varje Enedo-aktie. Som alternativ 
erbjöds ett aktievederlag varigenom 
0,086 nya Inission B-aktier erbjöds för 
varje Enedo-aktie.

Den 30 september tillkännagavs det 
preliminära resultatet. Aktierna som 
lämnats i uppköpserbjudandet represen-
terade cirka 15,35% av samtliga aktier 
och röster i Enedo. Tillsammans med de 
aktier som Inission redan ägde i Enedo 
representerade detta sammanlagt cirka 
95,78% av alla aktier och röster i Enedo. 

efter periodens utgång

Den 3 oktober tillkännagav Inission 
slutresultatet av det offentliga budplikts-
erbjudandet för alla aktier emitterade av 
Enedo Plc. Aktierna som lämnats i upp- 
köpserbjudandet representerade cirka 
15,42% av samtliga aktier och röster 
i Enedo. Av dessa valde totalt 295 
Enedo-aktieägare (3 932 851 aktier i 
Enedo) aktievederlag och totalt 1 824 
Enedo-aktieägare (6 630 428 aktier i 
Enedo) valde kontantvederlag.
Tillsammans med de Enedo-aktier 
som Inission redan ägde före uppköps-
erbjudandet, representerade de aktier 
som lämnats sammanlagt cirka 95,85% 
av alla aktier och röster i Enedo. 

Den 21 oktober meddelade Inission 
Løkken AS att bolaget tecknat ett 
betydande tillverkningsavtal med 
NoFence AS. Avtalet är värt 70 MNOK 
över två år och omfattar kretskort-
tillverkning, montering till färdiga 
produkter och leverans av cirka 17 000 
nötkreaturskragar och 27 000 får- och 
getkragar. Leveranser förväntas ske 
under 2023 och 2024.

Den 1 november tillträdde Nadežda 
Dementjeva som ny VD på Inission 
Tallinn. Nadežda kommer senast från 
rollen som fabrikschef och styrelseleda-
mot för Ensto Building Systems OÜ.

Den 7 november offentliggjordes årets 
tre finalister i Inission inovation award, 
tävlingen för bolag med en innovation 
som innehåller elektronik. Till final 
gick Brinja AB, Wavr Tech AB och 
Avsalt AB. Finalen avgörs den 10 
november, mitt under  Ny Tekniks 
33-listan Live på Epicentrum i Stock-
holm och i potten ligger utvecklings- 
och tillverkningstjänster värt upp till 
1 MSEK.  

För mer information: www.inission.com
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Den 1 november axlade Nadežda 
Dementjeva rollen som VD på Inission Tallinn.

Väsentliga händelser 

Kommentarer

resultaträkningen q3 2022 (KSEK)

Koncernen: Per den 1 juli förvärvades 
ytterligare 30,81% i Enedo Oyj vilket 
innebär att Inissions totala ägarandel 
per 1 juli uppgick till 80,43%. Enedo 
övergick därmed från att vara ett 
intressebolag i Inission till att vara 
ett dotterbolag där hela resultat och 
balansräkningen inkluderas. Ej ägd 
andel om 19,57% redovisas som innehav 
utan bestämmande inflytande.
MLB Electronics Oy förvärvades till 
100% per den 31 januari. Effekten av 
förvärvade bolag redovisas per väsentlig 
resultat- respektive balanspost nedan.

Nettoomsättningen i kvartalet upp-
gick till 438 006 (226 449), varav det 
förvärvade bolaget Enedo bidragit med 
122 580 och MLB med 23 064 i Q3. 
Detta innebär att exklusive valuta-
påverkan (+6 891) och förvärvade bolag 
hamnar den organiska tillväxten på 
+26% för kvartalet. Lagerförändring 
totalt uppgår till en ökning med 35 228 
(2 353) bestående av pågående arbete för 
annans räkning med 17 854, (varav 
16 104 avser Enedo och -549 MLB) och 
färdiga varor med 17 372 (varav 15 836 
avser Enedo). Övriga rörelseintäkter 
uppgår till 668 (-15), varav 547 avser 

Enedo och 347 MLB). Kostnaden för 
råvaror och förnödenheter, tillsammans 
med lagerförändringen i kvartalet, upp-
går till 279 130 (130 074), varav Enedo 
bidrar med 80 349 och MLB med 
20 297, en ökning med 37% exklusive 
förvärvade bolag. Materialandelen 
exklusive Enedo, med beaktande av 
lagerförändringen, landar på en högre 
nivå jämfört med föregående år 59,2% 
(57,4%) medans Enedos materialandel 
uppgår till 65,5%.  Övriga externa 
kostnader uppgår för perioden till 
42 392 (25 692), varav Enedo bidragit 
med 11 729 och MLB med 7 645, en 

Fortsättning nästa sida »
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minskning med 1% exklusive förvärvade 
bolag. Personalkostnaderna uppgår till 
78 658 (48 890), varav Enedo bidragit 
med 17 187 och MLB med 8 155, en 
ökning med 9% exkl förvärvade bolag, 
främst beroende på ökad produktions-
volym. Övriga rörelsekostnader uppgår 
till 3 779 (64) varav Enedo bidrar med 
2 706.

Avskrivningar av anläggningstillgångar 
uppgår till 13 954 (3 937) varav Enedo 
bidrar med 8 191 och MLB med 287. 
Resultatandelen från Inissions invester-
ing i intressebolaget Enedo påverkar 
kvartalets rörelseresultat positivt med 
58 439, bestående av förvärvseffekt 
med 68 186 samt ökad avskrivning på 
goodwill med 9 747. Detta grundar 
sig i karaktärsbytet av Enedo aktierna. 
Enedo påverkar kvartalets rörelseresultat 
positivt med 2 976 medan MLB bidrar 
med 6 562. Sammantaget ger detta ett 
rörelseresultat för koncernen på 76 695 
(-15 990). Justerat för förvärvseffekten 
av Enedo uppgår rörelseresultatet till 
18 256. Resultat efter finansiella 
poster blev 75 099 (14 271). Justerat 
för förvärvseffekten av Enedo uppgår 
resultatet till 16 660. 
 
Moderbolaget: Med syfte att minska 
valutapåverkan köper Inission AB 
löpande terminer i US dollar. Bolaget 
valutasäkrar upp till 60% av koncernens 
framtida nettoutflöde. Vid valutasäkring 
omvärderas säkringsinstrumenten, vid 
förändrade valutakurser, till balans-
dagens kurs. En positiv värdering tas 
dock inte upp som en tillgång utifrån 
de redovisningsregler som följs. Värdet 
av dessa terminer var vid kvartalsskiftet 
positivt med 1 066, att jämföra med 
föregående kvartals värde på 987. 
Detta innebär att periodens resultat inte 
påverkats då endast negativa värderingar 
skall resultatföras.

» Resultaträkningen Q3 fortsättning

Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot checkräkningskredit 

i koncernen)

Avsättningar

Avsättningar för skatter

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Förskott från kunder

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

60 451

164

32 524

19 859

112 998

137 629

66 499

7 882

2 690

214 700

19 330

218

11 191

11 409

25 377

2 068

27 445

97 914

132 301

0

6 031

6 780

8 205

8 947

17 383

277 561

Balansposter per 2022-09-30 hänförliga till förvärvade 

bolag mellan 2021-10-01 » 2022-09-30 (KSEK)

Förvärv
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Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfristiga skulder, räntebärande

Långfristiga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

Finansiell ställning (KSEK)

Nettoskuld

61 241

-13 210

-80 579

-16 478

-221 386

-4 283

-82 741

-357 436

-336 675

86 790

100 000

448 561

1 393 899

32%

30 Sep 2022

0

-56 944

-48 109

-6 364

-2 938

-1 617

-17 818

-133 790

-125 809

18 056

75 000

282 250

639 574

44%

30 Sep 2021

0

-42 305

-43 504

-17 292

-5 044

-3 711

-33 134

-144 989

-123 986

32 695

75 000

265 469

681 108

39%

31 dec 2021

Förvärvet av de kompletterande 
aktierna i Enedo innebärande att Enedo 
redovisas som ett dotterbolag i Inission 
innebar en ökning av goodwill med 
194 936 före avskrivningar. Förvärvet 
av MLB den 31 januari innebar en 
ökning av goodwill med 8832. 
Goodwill uppgår nu efter avskrivningar 
till 220 180 (26 728). Licenser och 
övriga immateriella tillgångar uppgår 
till 55 150 (3 786) varav Enedo bidrar 
med 51 826.

Det totala värdet av materiella 
anläggningstillgångar har ökat till 
109 127 (57 644) relaterat till invester-
ingar i produktionsutrustning minskat 
med avskrivningar, varav Enedo bidragit 
med 28 069 och MLB med 4 618. 
Finansiella anläggningstillgångar har 
minskat till 21 969 (63 566), varav 
Enedo bidrar med 19 859. Minskningen 
är relaterad till ombokningen av invest-
eringen i intresseandelar i Enedo Oy 
till ett dotterbolag. Varulagret uppgår 
till 656 666 (290 692) varav Enedo 
bidrar med 119 134 och MLB med 

18 495, vilket exkluderat förvärvade 
bolag är en ökning med 79% mot 
samma period föregående år och helt 
relaterad till komponentbristsituationen 
på marknaden och den ökande order-
ingången. 

Kortfristiga fordringar har ökat till 
269 566 (197 158), varav Enedo bidrar 
med 66 591 och MLB med 15 940, 
vilket innebär minskning med 5% 
exklusive förvärvade bolag. Totala 
tillgångar ökade därmed till 1 393 899 
(639 574) varav Enedo bidragit med 
311 590 och MLB med 40 898, 
innebärande en ökning med 63% 
exklusive förvärvade bolag.

Summa eget kapital uppgår till 448 561 
(282 250), varav innehav utan med-
bestämmande uppgår till 39 694. 
Detta ger en soliditet på 32% (44%). 
Långfristiga skulder har ökat till 
97 057 (54 473), varav Enedo bidragit 
med 19 715 och MLB med 7 730, 
innebärande en ökning med 28% 
exklusive förvärvade bolag.

Förändringen beror i huvudsak på 
gjorda amorteringar, nytt förvärvs-
lån för förvärvet av aktierna i MLB 
samt leasing avseende investeringar i 
maskiner och inventarier. 

Kortfristiga skulder uppgår till 
826 119 (292 876), varav Enedo bidragit 
med 278 883 och MLB med 16 333, 
innebärande en ökning med 81% 
exklusive förvärvade bolag. Förändringen 
är till största delen hänförlig till ökad 
leverantörsskuld, ökad fakturabelånings-
kredit, minskad checkräkningskredit, 
ökade övriga kortfristiga skulder och 
förskott från kunder. Inission har för 
de svenska bolagen begärt anstånd med 
skatt och moms enligt särskilda regler 
kopplade till pandemin uppgående till 
118 834, redovisas under övriga kort-
fristiga skulder, samtidigt har nyttjandet 
av checkräkningskrediten minskat. 
Detta påverkar kassaflödet positivt med 
samma belopp.

balansräkningen 30 september 2022 (KSEK)
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Uppgifter om moderbolaget

Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på 
ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets 
omsättning utgörs, så gott som uteslutande av 
försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen. 
Några inköp från dotterbolagen förekommer inte 
i nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har resterande inlåning från Huvud-
ägarna om 6,0 MSEK helt amorterats inklusive 
betalning av ränta om 0,2 MSEK. Lånen löpte med 
en ränta om 6%.

Utformning av delårsrapporten

Delårsrapporten har för koncernen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3) samt Lagen 
om värdepappersmarknaden. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade mot föregående år och finns utförligt 
beskrivna i årsredovisningen för år 2021.

Viktiga uppskattningar och bedömningar 
för redovisningsändamål

Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått 
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt 
beskrivningen som gavs i årsredovisningen för 2021 och 
bedömt att det inte skett några väsentliga förändringar. 
För information om de risker och osäkerhetsfaktorer 
som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen 
2021.

Utdelning

På årsstämman 2022 beslutades om utdelning med 
0,30 SEK per aktie för 2021, enligt förslag från 
Inissions styrelse. Den av styrelsen föreslagna 
utdelningen motsvarade 30 procent av koncernens 
vinst efter skatt 2020 och 2021, i enlighet med 
Inissions utdelningspolicy.

Kommande rapporter

Bokslutskommuniké: 	 1 mars 2023 
Årsredovisning: 	 5 april 2023 
Delårsrapport Q1: 	 4 maj 2023 
Årsstämma: 	 4 maj 2023 
Delårsrapport Q2: 	 17 augusti 2023 
Delårsrapport Q3: 	 9 november 2023

Styrelsen för Inission AB lämnar denna delårsrapport 2022-11-10. Den har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager, produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar av materiella och immateriella 

	 anläggningstillgångar exkl goodwill	

	 Avskrivning goodwill

	 Resultatandel från intresseföretag

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från övriga värdepapper

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Antal aktier vid periodens slut

Jan-Sep 2022

1 114 404

59 375

744

1 174 523

-727 155

-114 041

-233 273

-24 882

-16 793

61 346

-13 089

-1 067 887

106 636

0

5 495

-9 164

-3 669

102 967

-10 740

92 227

91 578

649

4,93

4,92

18 718 759

18 734 639

19 924 817

Jul-Sep 2022

438 006

35 228

668

473 902

-314 358

-42 392

-78 658

-13 954

-12 253

68 186

-3 779

-397 207

76 695

0

4 180

-5 776

-1 596

75 099

-2 893

72 206

71 644

562

3,62

3,62

19 924 817

19 972 457

19 924 817

Jul-Sep 2021

226 449

2 353

-15

228 787

-132 427

-25 692

-48 890

-3 937

-1 787

0

-64

-212 797

15 990

14

27

-1 760

-1 719

14 271

-2 293

11 978

11 942

36

0,66

0,66

18 086 612

18 086 612

18 105 735

Delårsrapport Q3 2022 | Koncernens resultaträkning

Jan-Sep 2021

715 931

6 630

5 808

728 369

-412 205

-80 508

-184 898

-11 747

-6 452

-9 522

-71

-705 403

22 966

-4 138

1 277

-4 890

-7 751

15 215

-6 244

8 971

8 969

2

0,50

0,50

18 034 489

18 034 489

18 105 735

Jan-Dec 2021

1 003 200

6 400

7 043

1 016 643

-578 631

-111 739

-256 787

-16 113

-8 503

-33 654

-636

-1 006 063

10 579

-5 323

2 184

-7 190

-10 329

250

-9 123

-8 873

-8 901

28

-0,49

-0,49

18 052 447

18 052 447

18 105 735

Finansiella rapporter
Koncernens resultaträkning (KSEK)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Immateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser och övriga immateriella tillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i intresseföretag

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2022-09-30

220 180

55 150

275 330

1 969

102 349

4 808

109 127

0

313

17 910

3 746

21 969

406 426

656 666

236 743

19 855

12 968

269 566

61 241

987 474

1 393 899

2021-09-30

26 728

3 786

30 514

2 067

50 197

5 380

57 644

60 094

1 458

1 257

757

63 566

151 724

290 692

174 794

3 289

19 074

197 158

0

487 850

639 574

2021-12-31

24 781

3 528

28 309

1 989

71 304

5 781

79 074

35 962

299

1 036

766

38 062

145 446

326 165

191 319

7 387

10 791

209 497

0

535 662

681 108

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

		  Aktiekapital

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 75 000)

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång (SEK)

Antal aktier vid periodens utgång 

2022-09-30

831

125 126

191 331

91 578

408 867

39 694

448 561

10 971

11 191

22 162

90 328

6 730

97 057

106 835

40 828

355 319

13 210

82 741

16 048

146 661

64 476

826 119

1 393 899

32,2%

20,52

19 924 817

2021-09-30

755

125 126

146 612

8 969

281 462

788

282 250

9 975

0

9 975

39 975

14 498

54 473

4 555

4 586

139 402

56 944

17 818

3 987

17 530

48 054

292 876

639 574

44,1%

15,55

18 105 735

2021-12-31

755

125 126

147 651

-8 901

264 631

838

265 469

10 770

0

10 770

47 274

13 521

60 796

8 755

19 928

166 442

42 305

33 134

1 716

21 415

50 379

344 073

681 108

39,0%

14,62

18 105 735

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Koncernens balansräkning (2/2)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

Ingående balans per 1 januari 2022

	 Överföring av föregående års resultat

	 Utdelning

	 Nyemission

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Förvärv av dotterföretag

	 Omräkningsdifferens

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2022

755

76

831

Aktie-
kapital

125 126

125 126

147 651

-8 901

-5 432

59 029

541

-1 557

191 332

-8 901

8 901

91 578

91 578

838

38 378

-171

649

39 694

264 631

-5 432

59 105

541

-1 557

91 578

408 867

265 469

0

-5 432

59 105

541

38 378

-1 728

92 227

448 561

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

Ingående balans per 1 januari 2021

	 Överföring av föregående års resultat	

	 Förändrat innehav av personaloptioner 

	 Nyemission vid avslut av optionsprgram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2021

751

4

755

Aktie-
kapital

123 481

1 644

125 125

Överkurs-
fond

30 520

589

-53

31 056

155 341

0

-53

4

1 644

-426

156 510

589

-589

-426

-426

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Ingående balans per 1 januari 2022

	 Överföring av föregående års resultat	

	 Utdelning	

 	Inbetalning av personaloptioner	

	 Nyemission	

	 Periodens resultat	

Utgående balans per 30 september 2022

755

76

831

Aktie-
kapital

125 125

59 029

184 154

31 058

-310

-5 432

541

25 857

156 628

0

-5 432

541

59 105

50 026

260 868

-310

310

50 026

50 026

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa 
eget

kapital

Ingående balans per 1 januari 2021

	 Överföring av föregående års resultat

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Omräkningsdifferens

	 Nyemssion vid avslut av optionsprogram

	 Överkursfond vid avslut av optionsprogram

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2021

751

4

755

Aktie-
kapital

123 482

1 644

125 126

117 356

27 200

-53

2 109

146 612

27 200

-27 200

8 969

8 969

268 789

-53

2 109

4

1 644

8 969

281 462

754

32

2

788

269 543

0

-53

2 141

4

1 644

8 971

282 250

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Resultatandel från intresseföretag

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Nyemission

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Lämnad utdelning

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Sep 2022

102 967

41 676

-992

-61 346

986

83 291

-191 292

11 411

185 447

5 567

88 857

-1 020

-160 951

-161 970

59 029

16 955

-14 863

-5 432

-18 633

37 056

-36 057

0

-36 057

Jan-Sep 2021

15 215

18 199

-5 840

9 522

9 163

46 259

-79 279

-37 661

45 533

-71 407

-25 148

-77 204

0

-77 204

0

20 475

-25 333

0

62 943

58 085

-44 267

44 267

0

Jul-Sep 2022

75 099

26 207

-1 541

-68 186

-4 233

27 346

-70 362

50 738

133 035

113 411

140 758

-1 840

-142 390

-144 230

59 029

0

-1 616

0

-89 998

-32 585

-36 057

0

-36 057

Jul-Sep 2021

14 271

5 724

2 338

0

2 735

25 067

-42 891

-27 872

7 982

-62 781

-37 714

-2 964

0

-2 964

0

0

-3 147

0

43 825

40 678

0

0

0

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Koncernens rapport över kassaflöden
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Förändring periodiseringsfond

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Jan-Sep 2022

19 897

-333

19 565

0

-9 525

-11 490

-21 015

-1 450

50 000

3 541

-2 058

51 483

50 033

0

-7

50 026

Jan-Sep 2021

16 433

573

17 006

0

-7 759

-9 790

-17 549

-542

0

1 411

-1 295

116

-426

0

51

-376

Jan-Dec 2021

22 754

1 325

24 079

0

-10 995

-13 977

-24 972

-893

0

1 889

-1 701

188

-705

400

-5

-310

Jul-Sep 2022

6 516

-833

5 683

-2 019

-2 809

-3 363

-8 190

-2 508

0

1 561

-781

781

-1 727

0

354

-1 373

Jul-Sep 2021

5 457

120

5 578

0

-2 208

-2 692

-4 900

677

0

504

-1 008

-505

173

0

-47

126

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Moderbolagets resultaträkning
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Andelar i intresseföretag

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2022-09-30

261 368

0

73 018

3

334 389

151

34 656

113

564

35 484

15 559

51 042

385 432

2021-09-30

155 148

69 616

15 804

3

240 570

1 950

13 990

1 003

2 102

19 044

0

19 044

259 614

2021-12-31

170 488

69 616

504

3

240 610

2 087

13 268

743

2 289

18 386

0

18 386

258 996

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Moderbolagets balansräkning (1/2)
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2022-09-30

831

831

184 154

25 857

50 026

260 037

260 868

1 855

1 855

15 285

97 200

0

112 485

0

1 258

210

6 332

2 424

10 224

385 432

2021-09-30

755

755

125 125

31 056

-376

155 805

156 560

2 255

2 255

18 362

218

12 000

30 580

64 394

2 388

91

441

2 905

70 220

259 614

2021-12-31

755

755

125 125

31 058

-310

155 874

156 628

1 855

1 855

17 386

0

12 000

29 386

63 795

2 842

46

561

3 882

71 127

258 996

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

 		 Aktiekapital

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q3 2022 | Moderbolagets balansräkning (2/2)



 18 av 18

Denna information är sådan information som Inission AB är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 10 november 2022 kl. 08:00 CET.

Inission AB (org.nr 556747-1890), Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Tallinn
& Lagedi

Malmö 

Borås

Munkfors

Løkken Verk

Stockholm

Västerås
Lohja

För vem

Inission har över 140 substantiella kunder som bl.a. representerar hjälpmedel/
medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industriapplikationer, säkerhet, 
styr- och reglerteknik, automotive och miljö. Många av Nordens kända industri-
företag återfinns i vår portfölj men också många mindre och innovativa företag 
som ser Inission som en möjliggörare. 37 kunder står för 75% av vår omsättning och 
den största kunden utgör 11% av omsättningen. Vårt nya affärsområde Enedo har 
kunder som är världsledande globala företag med tyngdpunkt på USA och Europa.

Verksamheter

För mer information kontakta:

Fredrik Berghel
Verkställande direktör 
+46 732 02 22 10
fredrik.berghel@inission.com

Delårsrapport Q3 2022 | Om Inission AB

VAD?

Inission är en lönsam totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norra Europa kompletta 
elektroniska och mekaniska produkter av högsta 
kvalité. Genom vårt nya affärsområde Enedo kan vi också 
erbjuda högkvalitativa elektroniska strömförsörjnings-
aggregat. Enedo har verksamheter i Finland, Italien och 
USA och Tunisien.
	 Inissions tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till industrialisering, 
volymproduktion och eftermarknad. Genom att 
kombinera detta med logistiktjänster och en produktion 
baserad på hög flexibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
Inission AB har 909 medarbetare inkl. Enedo och är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med 
Nordic Certified Adviser AB som certified adviser. 
Inissions rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

de nöjdaste kunderna 

Det finns många som är duktiga på elektronik och 
mekanik, som levererar högkvalitativa produkter och 
lösningar med en lång livstid. Men det som särskiljer 
Inission är att vi vet varför vi gör det vi gör. Vi har 
nämligen en tydlig övertygelse om att vår bransch går 
att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 
För att lyckas med det har vi bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi ska ta täten och leda utvecklingen och vi 
tänker aldrig låta engagemanget sina. Allt för att få de 
nöjdaste kunderna.

Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


